

Altındağ'da Temizlik Seferberliği



Altındağ Belediyesi, ilçe genelindeki temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, son olarak Cüneşevler Mahallesi'nde kapsamlı bir temizlik seferberliği başlattı.

Ekipler, mahalle genelindeki ana arterlerdeki cadde ve sokakları detaylı bir şekilde temizledi. Cüneşevler Mahallesi'nin Mehmet Akif Ersoy, Malazgirt ve Şehit Pilot Korcam caddelerinde gerçekleştirilen temizlik çalışmalarında, sokaklar

çöplerden arındırıldı. Ekipler, yol ve kaldırımları yıkayarak temizlerken, çöp konteynerleri de dezenfekte edildi. Mahallede yapılan bu temizlik çalışmaları, bölgedeki çevre temizliği ve sağlıklı yaşam alanlarının oluşturulması adına önemli bir adım oldu.

Altındağ Belediyesi, ilçe genelinde başlattığı temizlik seferberliği kapsamında, cadde ve sokakları temizliğiyle birlikte çöp toplama ve geri dönüşüm çalışmalarına da önem veriyor.

HABER MERKEZİ

MAMAK BELEDİYESİ'NDEN BÜYÜK YATIRIM

Mamak Belediyesi, Kızılcaköy bölgesinde yıllardır çözülmemeyen tapu sorununu çözümlenerek büyük bir projeyi hayata geçiriyor. 2986 dönümlük arazi üzerine kurulacak Kızılcaköy Sanayi

Sitesi, hem yerel ekonomiyi canlandıracak hem de 20 bin kişiye istihdam sağlayacak. Proje, Mamak'ın sosyal ve ekonomik yapısını tamamen değiştirecek.

3'DE



Mamaklı Kadınlar Meslek Öğreniyor

Mamak Belediyesi'nin ilçeye kazandırdığı önemli hizmetlerden biri olan Aile Merkezleri, yeni eğitim öğretim sezonunu görkemli bir törenle açtı.

Akdere Bilim ve Sanat Merkezi Aile Merkezi'nde düzenlenen açılış töreniyle start alan yeni dönemde, yüzlerce kişiye meslek ve sanat eğitimi verilecek.

2'DE



CHP'LİLER ETİMESGUT'TA BULUŞTU

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ankara İl Başkanlığı, 30 Kasım Cumartesi günü Etimesgut ilçesindeki Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde İl Danışma Kurulu toplantısı düzenledi.



3'DE

Küçük kalpler tiyatro sahnesinde

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Etimesgut Belediyesi'ne ait 100. Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi'ndeki Kent

Tiyatrosunda, Belediye bünyesinde hizmet veren kreşlere giden öğrencilere özel bir etkinlik düzenledi.

4'DE



Düğün salonuna kavuştular



Çamlıdere Belediyesi, geçmişte atıl durumda olan ve kullanılmayan hale gelen Osman Sancak Düğün Salonu'nu yenileyerek halkın hizmetine sundu.

2'DE

ÇAMLIK ANKARA
Başkent'in Habercisi
02 ARALIK 2024 PAZARTESİ
www.camlikankara.com

TURNUVA ŞAMPİYONU GENÇ EYMİRLİLER OLDU

Yozgatlı Demekler Federasyonu tarafından düzenlenen 8. Geleneksel Halil Ünler Futbol Turnuvası, final maçıyla sona erdi. Turnuva, hafta sonu oynanan yan final karşılaşmalarıyla tamamlandı.

3'ÜNCÜLÜK MAÇI OYNANDI

Yozgatlı Demekler Federasyonu tarafından düzenlenen turnuvada, 3'üncülük maçı Kızılköy ile Genç Kazankayalılar Derneği arasında oynandı. 6-2'lik skorla kazanan Genç Kazankayalılar Derneği, tur-

nuvayı 3'üncü olarak tamamladı.

ŞAMPİYON GENÇ EYMİRLİLER OLDU

14.00'te başlayan finalde ise Genç Eymirli Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile Cihanpaşa Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği karşı karşıya geldi. Oldukça çekişmeli geçen maçta, 3-2'lik skorla galip gelen Genç Eymirli Derneği, turnuvanın şampiyonu olarak kupayı kazandı.

HABER MERKEZİ



YENİMAHALLE'DEN KÜLTÜR VE SANATA DESTEK

Yenimahalle Belediyesi Meslek Edindirme ve Hobi Kursları (YENİMEK), kursiyerlerine unutulmaz bir deneyim yaşattı. İlçenin dört bir yanında meslek ve hobi eğitimi alan 550 kursiyer, 25 Ekim'de vizyona giren "Bir Cumhuriyet Şarkısı" filmi izlemek üzere sinema salonlarına götürüldü. Çoğu kursiyer için bu etkinlik, ilk sinema deneyimi oldu.

CUMHURİYETİN MODERNLEŞME SÜRECİ BEYAZ PERDEYE TAŞINDI

1930'lu yılların modernleşen Türkiye'sini anlatan film, kursiyerler tarafından A City ve Armada AVM sinema salonlarında büyük bir ilgiyle izlendi. Film öncesi, Yenimahalle Belediyesi tarafından katılımcılara patlamış mısır dağıtıldı. Sinema deneyimini ilk kez yaşayan kursiyerler, etkinliğin kendileri için çok özel bir anı olduğunu ifade ederek mutluluklarını dile getirdi.

Etkinlikte Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'a teşekkürlerini sunan kursiyerler, "Bugün bizlere sinema keyfini yaşatan başkanımıza ve belediye ekibine minnettanız. Film çok etkileyiciydi. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sanata ve sanataya verdiği değeri bir kez daha görme şansını bulduk" dediler.

BELEDİYE SANATA DESTEĞİNİ SÜRDÜRÜYOR

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, "Sanat ve kültür, toplumun ilerlemesinde çok önemli bir yere sahiptir.

Vatandaşlarımızın bu tür etkinliklerle buluşması bizim için büyük mutluluk. Kursiyerlerimizin filmden keyif alması, bizim için en büyük kazançtır. Yenimahalle Belediyesi olarak sanata ve sanataya desteğimizi sürdüreceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ



MER AN Mercedes-Benz Service smart
RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com
MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA
www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Çamlıdere Belediyesi, geçmişte atıl durumda olan ve kullanılmayan hale gelen Osman Sancak Düğün Salonu'nu yenileyerek halkın hizmetine sundu.



Düğün salonuna kavuştular

Çamlidere Belediyesi, geçmişte atıl durumda olan ve kullanılamaz hale gelen Osman Sancak Düğün Salonu'nu yenileyerek halkın hizmetine sundu.

Yapılan inşaat çalışmalarıyla modern bir görünüme kavuşan düğün salonu, Çamlidere Belediyeli'nin düğün, nişan, nikah, toplantı ve konferans gibi etkinlikleri için artık kullanılabilir hale geldi.

Çamlidere Belediye Başkanı Adem Ceylan, düğün salonunun yenilenmesiyle

ilgili yaptığı açıklamada, "Geçmişte atıl bırakılan ve mezbelelik bir hal alan Osman Sancak Düğün Salonu'nu, gerekli inşaat çalışmalarını yaparak yeniden inşa ettik ve halkımızın hizmetine sunduk." dedi.

Yenilenen düğün salonu, modern tasarımı ve konforlu iç mekanıyla dikkat çekiyor. Geniş ve ferah bir alana sahip olan salonda, aynı anda yüzlerce kişi ağırlanabiliyor.

Ayrıca, salon son teknoloji ışık ve ses sistemleriyle donatılarak her türlü etkinlik

için uygun hale getirildi.

Başkan Ceylan, yenilenen düğün salonunun Çamlidere halkına hayırlı olmasını dileyerek, "Hemşehrilerimiz artık düğün, nişan, nikah, toplantı ve konferans gibi toplu organizasyonlarını rahatlıkla gerçekleştirebilecekleri modern bir mekâna sahip oldu. Çamlidere Belediyesi olarak, halkımızın ihtiyaçlarını karşılamak ve yaşam kalitesini artırmak için çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Çocuklar Tiyatro ile Buluşuyor



27. Ankara Tiyatro Festivali kapsamında, Keçiören Belediyesi minik tiyatroseverleri unutmaz oyunlarla buluşturuyor. Keçiören Belediyesi, her yaşta tiyatroseveri bir araya getirdiği etkinliklerine çocuklar için özel oyunlarla devam ediyor. Festival kapsamında Bozüyük Belediye Tiyatrosu tarafından sahnelenen "Kalbimdeki Pervane" adlı çocuk oyunu, Necip Fazıl Kısakürek Tiyatro Salonu'nda minik izleyicilerle buluştu. Oyunun yönetmenliğini Kıvanç Pehlivanoglu, senaristliğini ise İlknur Dumaz üstlendi.

Resim, müzik ve tiyatro unsurlarını bir araya getiren tek

perdelik oyun, çocuklar tarafından büyük bir ilgiyle izlendi. Tepegöz teknolojisi ile sahnelenen "Kalbimdeki Pervane", bir çocuğun oyuncak bebek evinde keyifli vakit geçirirken yalnız kalması ve bu süreçte zamanın iyileştirici gücüyle yeniden mutluluğu bulmasını konu aldı.

"HERKES İÇİN TİYATRO ZAMANI" SLOGANI

Keçiören Belediyesi, "Herkes İçin Tiyatro Zamanı" sloganıyla çocuklara tiyatroyu sevdirmeyi ve kültürel etkinliklere katılmalarını artırmayı amaçlıyor. Önümüzdeki günlerde sahnelenecek olan "Hacivat Karagöz" ve

"Keloğlan ve Dr. Sıhırbaz" adlı oyunlar da minik tiyatroseverler için perdelerini açacak. Keçiören Belediye Çocukları sanatla buluşturuyor.

Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok, etkinliklerle ilgili yaptığı açıklamada, "Çocuklarımızı sanatla buluşturmak ve onların kültürel gelişimlerine katkı sağlamak öncelikli hedefimizdir. Tiyatro, sadece eğlendiren değil, aynı zamanda öğreten ve duygulara dokunan bir sanat dalıdır. Festival kapsamında minik tiyatroseverlerimizi birbirinden güzel oyunlarla buluşturmaya devam edeceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ

ASKİ'den Etimesgut'a Büyük Yatırım



Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ), Etimesgut'un altyapı sorunlarını çözmek için ilçeye 210 milyon TL yatırım yaptı. Bağlıca Bulvarı, Zirve ve Kürşat Caddelerini kapsayan proje kapsamında toplam 3 kilometre atık su (kanalizasyon) hattı ve 4,5 kilometre yeni yağmur suyu hattı inşa edildi. Altyapı yenilemesiyle aşırı yağışlarda meydana gelen su taşkınları ve sel riskine son verilmesi hedefleniyor.

ETİMESGUT'TA SEL SORUNU ÇÖZÜME KAVUŞUYOR

Bağlıca Mahallesi'nin ana arteri Bağlıca Bulvarı ile yoğun kullanılan Zirve ve Kürşat Caddelerinde yetersiz altyapı nedeniyle sık sık sel ve su baskınları yaşanıyordu. Bu durum hem trafiği aksatıyor

hem de vatandaşları mağdur ediyordu. ASKİ ekiplerinin yaptığı incelemeler sonucunda bölgede yeterli kapasitede atık su hattı bulunmadığı tespit edilerek, yoğun yapılaşmanın ihtiyaçlarına cevap verecek yeni altyapı planlaması yapıldı.

TOPLAM 7,5 KİLOMETRE HAT İMALATI TAMAMLANDI

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, projeye ilgili şu bilgileri paylaştı: "Bağlıca Bulvarı'nda 164,5 milyon TL, Zirve ve Kürşat Caddelerinde ise 45,5 milyon TL'lik yatırımla toplam 210 milyon TL'lik altyapı çalışmasını tamamladık. Proje kapsamında 3 kilometre atık su ve 4,5 kilometre yağmur suyu hattı inşa ettik. Bu yatırımlar sayesinde bölgede yaşanan sel ve taşkın sorunlarını

çözümü kavuşturmayı hedefliyoruz."

ANKARA GENELİNDE ALTYAPI YATIRIMLARI SÜRÜYOR

Genel Müdür Akçay, ASKİ'nin sadece Etimesgut'ta değil, Ankara'nın 25 ilçesinde kapsamlı altyapı yatırımları yaptığını belirtti. Akçay, "Son yıllarda artan şiddetli yağışlar şehir seline neden oluyor. Bu kapsamda riskli bölgelerde yağmur suyu hattı projelerimizi hızlandırdık. Ayrıca, ekonomik ömrünü tamamlamış ve imar parselleri altında kalmış atık su hatlarını yeniliyor, bazı bölgelerde birleşik çalışan yağmur ve atık su hatlarını ayırıyoruz. Modern bir altyapı ile Ankara'yı 21. yüzyıla yakışır bir başkent haline getirmeyi amaçlıyoruz" dedi.

HABER MERKEZİ



Mamaklı Kadınlar Meslek Öğreniyor

Mamak Belediyesi'nin ilçeye kazandırdığı önemli hizmetlerden biri olan Aile Merkezleri, yeni eğitim öğretim sezonunu görkemli bir törenle açtı. Akdere Bilim ve Sanat Merkezi Aile Merkezi'nde düzenlenen açılış töreniyle start alan yeni dönemde, yüzlerce kişiye meslek ve sanat eğitimi verilecek.

Törende konuşan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, kursiyerlere başan dileklerinde bulunarak, kadınların el emeği göz nuru ürünlerini satabilecekleri özel bir satış alanı oluşturacaklarını müjdeledi. Başkan Şahin, "Aile Merkezlerimiz sadece eğitim veren bir yer değil; aynı zamanda kadınlarımızın sosyalleştiği, üretkenliğini artırdığı ve ekonomik anlamda güç kazandığı bir platform. Yeni dönemde daha büyük işler başaracağımıza inanıyoruz" dedi.

ONLARCA KURS İMKANI

Akdere Bilim ve Sanat Merkezi Aile Merkezi'nin açılışına, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'in yanı sıra başkan yardımcılar,

meclis üyeleri, Mabel yönetim kurulu üyeleri, Mamak muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Merkezde bu yıl dikiş, giyim, örgü, spor, el sanatları gibi pek çok alanda eğitimler verilecek.

Hobiden meslek edinmeye uzanan geniş yelpazedeki kurslar sayesinde farklı yaş ve meslek gruplarından kursiyerler hem sosyalleşebilecek hem de yeni beceriler kazanarak iş hayatına atılma fırsatı bulacak.

MAMAK AİLEMİZ BÜYÜYOR

Kadınların üretim yaparak aile bütçelerine katkı sunmasının önemine değinen Başkan Şahin, "Kurslarımız, girişimci kadınlarımızın önünü açarken pek çok başan hikâyesine de ev sahipliği yapacak. Bu süreçte kadınlarımızın aktivitelerini artıracak ve Mamak ailemiz daha da büyüyecek" dedi.

Mamaklı kadınlara çağında bulunan Başkan Şahin, tüm kurslara katılmaları ve merkezlerden faydalanmaları için davette bulunarak sözlerini sonlandırdı. **HABER MERKEZİ**

DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



MAMAK BELEDİYESİ'NDEN BÜYÜK YATIRIM



Mamak Belediyesi, Kızılcaköy bölgesinde yıllardır çözülemeyen tapu sorununu çözerek büyük bir projeyi hayata geçiriyor. 2986 dönümlük arazi üzerine kurulacak Kızılcaköy Sanayi Sitesi, hem yerel ekonomiyi canlandıracak hem de 20 bin kişiye istihdam sağlayacak. Proje, Mamak'ın sosyal ve ekonomik yapısını tamamen değiştirecek.

Mamak Belediye Başkanı Murat Şahin, seçim vaatleri arasında yer alan Kızılcaköy Sanayi Sitesi'nin hayata geçirilmesiyle önemli bir sorunun çözüldüğünü vurguladı. Başkan Şahin, "Bu

proje sadece tapu sorununu çözmekle kalmıyor, Mamak'ın Ankara'nun cazibe merkezi haline getiriyor. Bölge halkına iş kapısı açıyoruz, Mamak'ı kalkındırıyoruz" dedi.

SANAYİ SİTESİ NELER SUNACAK?

Kızılcaköy Sanayi Sitesi, modern sanayi alanlarının yanı sıra sosyal tesislerle donatılacak.

- Sanayi Alanları: 200 ve 400 metrekarelik işletmelere uygun alanlar
- Sosyal Tesisler: Motel, spor alanları, araç muayene istasyonu (TÜVTÜRK), cafe

• Altyapı ve Çevre Çözümleri: Katı atık tesisi, depolama alanları, imalathaneler Proje, bölge halkının ihtiyaçlarını yerinde karşılayarak Ankara'nun trafik sorununa da çözüm sunacak.

TAPU SORUNU ÇÖZÜLDÜ, ÇALIŞMALAR BAŞLIYOR

İmar süreci tamamlanan projede altyapı çalışmalarına hemen başlanacak. Mamak Belediyesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği yaparak su, elektrik, kanalizasyon ve yol düzenlemelerini hızla tamamlayacak.

Başkan Şahin, "Mamakımızın geleceğini birlikte inşa ediyoruz. Kızılcaköy Sanayi Sitesi, Mamak için büyük bir dönüm noktası olacak" diyerek, projede emeği geçenlere teşekkür etti.

MAMAK İÇİN BÜYÜK KAZANIM

Kızılcaköy Sanayi Sitesi, bölgeye yatırımcı çekerek yerel ekonomiyi canlandırmayı hedefliyor. Sosyal ve ekonomik etkileriyle Mamak'ı daha yaşanabilir bir ilçe haline getirecek bu proje, ilçe sakinlerinden de büyük destek görüyor. **HABER MERKEZİ**

Yunanistan, Hakan Fidan'ın Konuşmasından Rahatsız Oldu.

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Fidan'ın Batı Trakya Türk toplumuna sahip çıkan sözleri Yunanistan'da rahatsızlık yarattı

Konuyla ilgili olarak basın açıklaması yapan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "Anavatanımızın bizlere koşulsuz sahip çıkması ülkemizde bazı çevreleri oldukça rahatsız etmiş benziyor.

Nasıl ki ülkemiz Arnavutluk'taki Yunan azınlığına sahip çıkıyor, onların haklarını gözetiyor ve haklarının korunmasını ve geliştirilmesini için Arnavutluk ile görüşüyorsak anavatanımız da aynısını bizler için yapıyor" dedi. Ve şöyle devam etti;

"Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan ve Bütçe Komisyonu'nda yaptığı konuşmada Batı Trakya Türk toplumuna da atıfta bulundu.

Batı Trakya Türk azınlığı ve On İki Adalar'da yaşayan soydaşların Yunanistan'la ilişkilerde öncelik verdikleri konulardan biri olduğunu belirten Fidan, Batı Trakya Türk azınlığının sorunlarının çözülmesinin takipçisi olduklarını ifade etti.

Fidan, 8 Kasım'da Atina'da gerçekleştirdiği resmi ziyarette Yunanistan Dışişleri Bakanı Yorgos Yerapetritis ile görüşmüş, ikili ve heyetler arası toplantının ardından yapılan ortak basın toplantısında mevkidaşlarıyla görüşmesinde Yunanistan'da yaşayan Türk azınlığın ve soydaşların sorunlarını, talep ve beklentilerini de gündeme getirdiklerini dile getirmişti.

Yerapetritis de Fidan ile yaptıkları görüşmede azınlıklar konusunu da ele aldıkları

ni ve azınlıkların iki ülke arasında dostluk köprüsü olmasını arzu ettiklerini, her iki ülkenin de tüm vatandaşlarına yasalar önünde eşitliği sağlamakla yükümlü olduğunu ifade etmişti.

Yunan diplomatik kaynakları, Dışişleri Bakanı Fidan'ın Batı Trakya'da "Türk azınlık" ve On İki

Adalar'daki "soydaşlar" ile ilgili açıklamalarına tepki göstererek, Lozan Antlaşması'nın Batı Trakya'da yalnızca "Müslüman azınlık"tan bahsettiğini, Türkiye'nin bu bağlamda "var olmayan bir ulusal azınlık"tan söz etmesinin uluslararası hukukun uygulanmasına aykırı olduğunu, Yunanistan'ın tüm vatandaşlarına yasalar önünde eşitlik politikalarını sürdürmeye devam edeceğini ileri sürdü.

Yayınladığı basın bildirisinin sonunda, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Genel Başkanı Halit Habip Oğlu, "Anavatanımızın bizlere koşulsuz sahip çıkması ülkemizde bazı çevreleri oldukça rahatsız etmiş benziyor.

Bu çevreler ülkemiz ve anavatanımız arasında pozitif gündemin geliştirilmesine yönelik çaba ve adımları bilinçli olarak engelleme derdindedir. Nasıl ki ülkemiz Arnavutluk'taki Yunan azınlığına sahip çıkıyor, onların haklarını gözetiyor ve haklarının korunması ve geliştirilmesi için Arnavutluk ile görüşüyorsak anavatanımız da aynısını bizler için yapıyor.

Batı Trakya Türk toplumu olarak ülkemiz ve anavatanımız arasındaki iyi ilişkilerin artarak sürdürülmesini destekliyor, bu pozitif gündemin sorunlarımızın çözümüne olumlu yansımaya dair ümidimizi koruyoruz." dedi.



DOĞAN
TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

CHP'LİLER ETİMESGUT'TA BULUŞTU



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ankara İl Başkanlığı, 30 Kasım Cumartesi günü Etimesgut ilçesindeki Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde İl Danışma Kurulu toplantısı düzenledi.

Parti programını yenileme ve geleceğe dair hedeflerini belirleme amacıyla gerçekleştirilen toplantıya, CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Ankara Milletvekili Umut Akdoğan, Eski Adalet Bakanı Seyfi Oktay, Eski Milletvekili Levent Gök, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu ve birçok CHP yetkilisi katıldı.

TOPLANTIYA YOĞUN KATILIM

Toplantıda, CHP Genel Başkanı Özgür Özel hakkında başlatılan soruşturmadan, partiye yönelik oluş-

turulmaya çalışılan korku iklimine kadar birçok önemli konu gündeme geldi. CHP Ankara İl Başkanı Dr. Ümit Erkol, parti üyelerine parti içi gelişmeler ve ülke gündemini değerlendirdi.

KREŞLER KONUSUNDA GERİ ADIM ATILMAYACAK

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, konuşmasında CHP Genel Başkanı Özgür Özel hakkında açılan soruşturmayı eleştirdi ve "Düşüncenin Üstesinden Gelemeyip, Düşünenin Üstesinden Gelmek İlliklidir" diyerek tepkisini dile getirdi.

Ayrıca, belediyeleri için büyük öneme sahip olan kreşler konusuna da değinen Başkan Beşikcioğlu, "Kreş konusunda bir adım geri atılmayacak. Ailelerin ve çocukların

yanında olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Beşikcioğlu, özellikle çalışan annelerin hayatlarını kolaylaştırmaya yönelik kreş hizmetlerinin devam edeceğini vurguladı.

ULAŞ KARASU'DAN KRİTİK AÇIKLAMA

Toplantıda söz alan CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, 31 Mart seçimlerinin ardından yaşadıkları zorlukları ve yargı sopsasıyla karşılaştıkları engellemeleri dile getirdi.

Karasu, "Cumhuriyet Halk Partisi, İçişleri Bakanlığına dilekçe verilerek kurulmuş bir parti değildir. Bizim kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk'tür ve onun izinden gitmeye devam edeceğiz" diyerek, CHP'nin halk için hizmet etmeye devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Polatlı Müftülüğü Gençlere dokunuyor



Polatlı İlçe Müftülüğü, lise ve üniversite öğrencileriyle düzenlediği buluşma programında gençlerin manevi gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor.

Gençlik Koordinatörlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlik, Polatlı GSB Gençlik Merkezi'nde yoğun katılım ile gerçekleşti. Programa, Polatlı İlçe Müftüsü Selami Bayrakçı, Şube Müdürü Muhammed Kapoğlu, manevi danışmanlar ve inam-hatipler katıldı.

GENÇLERLE SAMİMİ BİR SOHBET ORTAMI

Polatlı Müftüsü Bayrakçı, gençlerle samimi bir atmosferde sohbet ederek, onların sorunlarını yanıtladı. Sohbet, gençlerin manevi ve ahlaki gelişimlerine katkı sağlayacak önemli

konular ele alındı. Müftü Bayrakçı, gençlerin karşılaştığı zorluklarla ilgili önerilerde bulunarak, onların sorunlarına duyarlı bir yaklaşım sergiledi.

Programda, gençlerin yaşadığı güncel sorunlar tartışıldı ve bu sorunlara karşı alınabilecek önlemler konuşuldu. Polatlı Müftüsü Bayrakçı, gençlerin karşılaştığı zorluklarla nasıl başa çıkabilecekleri konusunda faydalı öneriler sundu.

Polatlı İlçe Müftülüğü, gençlerin manevi gelişimlerini desteklemek için çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Gençlik merkezleri, Kur'an kursları ve gençlik kampları gibi faaliyetlerle gençlerin sosyal hayata katılımını ve manevi değerlerle gelişimini sağlamak için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Küçük kalpler tiyatro sahnesinde



Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Etimesgut Belediyesi'ne ait 100. Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi'ndeki Kent Tiyatrosunda, Belediye bünyesinde hizmet veren kreşlere giden öğrencilere özel bir etkinlik düzenledi. Başkan Beşikcioğlu, çocuklara tiyatro sahnesini tanıtarak, onların sanata olan ilgisini artırmayı hedefledi.

TİYATRO SAHNESİNDE EĞLENCELİ BİR GÜN

Çocuklar, ilk kez tiyatro sahnesini ve kulisini görmek üzere 100. Yıl Kültür Merkezi'ni ziyaret etti. Etkinliğe, Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü Ali Coşar, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Kübra Pekdoğan ve Belediye kreşlerinde görevli öğretmenler katıldı. Kent Tiyatrosu oyuncula-

rı ve personeli tarafından güler yüze karşılanan çocuklar, sahne detayları, kostümler ve ışık-ses düzeni hakkında bilgi aldı.

Başkan Beşikcioğlu, çocuklarla birlikte sahneye çıkarak, farklı kostümlerle onlara unutulmaz anlar yaşattı.

Çocuklar, tiyatro dünyası hakkında bilgiler edinirken, Başkan Beşikcioğlu'nun sürpriz kostüm değişimleriyle keyifli bir zaman geçirdi.

SANATIN GELECEĞE KATKISINI ANLATTI

Başkan Beşikcioğlu, etkinlik sırasında yaptığı konuşmada, "Çocuklar bizim geleceğimiz. Onların gelişimleri için sanat ve spor alanlarında atılan her adımın çok değerli olduğuna inanıyorum.

Tiyatro, hayatın kendisidir. Çocuklarımızın tiyatro ile tanışmaları, yaşlarına uygun oyunlara katılma-

ları ve izlemeleri onlara çok şey katacaktır.

Sanata olan ilgileri arttıkça, kişisel gelişimlerine de katkı sağlamış olacağız. Umarım bu güzel evlatlarımızla daha sık bir araya geliriz," dedi.

TİYATRONUN BÜYÜSÜ ÖNEMLİ

Çocuklar, tiyatro sahnesini gezdikten sonra Kent Tiyatrosu oyuncularını ile eğlenceli oyunlar oynadı. Günün sonunda, hem çocuklar hem de öğretmenleri, Başkan Beşikcioğlu ve Kent Tiyatrosu ekibine teşekkürlerini iletti.

Başkan Beşikcioğlu'nun düzenlediği bu etkinlik, Etimesgut'ta sanata olan ilgiyi artırmayı ve çocukların tiyatro dünyasına olan meraklarını pekiştirmeyi amaçladı. Etkinlik, çocuklar için unutulmaz bir deneyim haline geldi. **HABER MERKEZİ**



Taha Emir'e Yardım Eli

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, hasta çocuklara duyarlılığını bir kez daha gösterdi. Daha önce birçok SMA hastası çocuğa destek veren Başkan Şahin, bu kez West Sendromu hastası 6 yaşındaki Taha Emir için yardım elini uzattı. Taha Emir'in ailesinin yüksek tedavi masraflarını karşılamakta zorlanmasının ardından Başkan Şahin, Kaşçı ailesini ziyaret ederek yardıma bulundu.

TAHA EMİR İÇİN MADDİ YARDIM

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 6 yaşındaki Taha Emir'in sağlık durumu hakkında bilgi almak için ailesini evlerinde ziyaret etti. Taha Emir, West Sendromu nedeniyle hareket edemiyor ve sürekli yatağa bağımlı. Başkan Şahin, burada bir belediye başkanı olarak değil, bir insan olarak bulunduğunu vurgulayarak, "Ben sizin kardeşini-

zim, ağabeyinizim; akraba olmak için kan bağına gerek yok," dedi.

AİLEYE DESTEK VERDİ

Başkan Şahin, Taşçı ailesinin maddi yükünü hafifletmek için Taha Emir'in ihtiyaç duyduğu evde bakım hizmeti için maddi yardıma bulundu. Yardımın Mamak Belediyesi bütçesinden yapılmadığını, tamamen şahsi katkı olduğunu belirten Şahin, ailenin bu zorlu süreçte yalnız olmadığını hissettirmek istediğini ifade etti.

Taha Emir'in ailesine destek olmanın bir sorumluluk olduğunu altın çizen Başkan Şahin, insanlık adına yapılan bu tür yardımların önemine dikkat çekti.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, her zaman olduğu gibi, sosyal sorumluluk projeleriyle de vatandaşlarının yanında olmaya devam edeceğini vurguladı.

HABER MERKEZİ

Gençlik ve Yapay Zeka Buluşuyor

Ankara'da gençlik çalışmaları ile yapay zekâ bir araya geliyor. "Gençlik ve AI: Yenilikçi Gençlik Çalışmaları Üretim Yolculuğu" projesi için önemli bir adım atıldı ve proje ortaklarıyla birlikte imzalar atıldı.

Ankara Kalkınma Ajansı'nın 2024 Yılı Sosyal Yenilik ve Sosyal Kalkınma Teknik Destek Programı kapsamında hayata geçirilen proje, gençlerin dijital becerilerini geliştirmeyi ve teknolojiyle entegre projeler üretmeyi hedefliyor.

YAPAY ZEKA DESTEKLİ GENÇLİK ÇALIŞMALARINI BAŞLIYOR

Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Çelik ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Duhan Kalkan, bu yenilikçi projeye dair sözleşmeyi imzalayarak, yapay zekâ destekli araçların gençlik çalışmalarında kullanılacağı süreci başlatmış oldular.



Proje sayesinde gençlere dijital beceriler kazandırılacak ve gençlik projelerinin daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacak.

EĞİTİM PROGRAMLARI İLE TEKNOLOJİ BULUŞUYOR

Proje kapsamında yapılacak eğitimler, yapay zekânın yaratıcı süreçlere entegrasyonu, otomatik tasarım araçları kullanımı, görsel materyallerin yapay zekâ ile tasarımı ve video üretim süreçlerini kapsayacak. Bu eğitimler, gençlik çalışanlarının teknolojiyi daha etkili bir şekilde kullanmalarını sağlayarak, yenilikçi ve yaratıcı projeler üretmelerine yardımcı olacak.

HABER MERKEZİ

Altındağ istihdamda destek veriyor



Altındağ Belediyesi, istihdamı artırmaya yönelik önemli bir adım attı ve Altınköprü Kariyer Destek Merkezi'ni hizmete açtı. Başkent Millet Bahçesi içerisinde bulunan merkez, iş arayan vatandaşlar ile işverenleri bir araya getirerek, iş gücü piyasasında önemli bir köprü işlevi görüyor.

İSTİHDAMA KATKI SAĞLAYAN YENİ MERKEZ

Altınköprü Kariyer Destek Merkezi, iş arayanlara kriterlerine uygun iş ilanları sunarak, kurumsal firmaların iş arayanlarla buluşmasını sağlıyor.

Merkez, başvuran vatandaşlara iş arama süreçlerinde rehberlik ederken, işveren firmalarla iş arayanları doğrudan bir araya getiriyor. İş arayanlar, merkeze gelerek veya 0312 507 01 99 numaralı telefondan bilgi

alabiliyorlar. Altınköprü Kariyer Destek Merkezi, iş arayan vatandaşlar için toplu iş görüşmeleri düzenliyor. Bu görüşmelerde firma yetkilileri, aradıkları işçi niteliklerini ve çalışma koşullarını iş arayanlara detaylı bir şekilde anlatıyor. İş arayanlar ise, akıllarındaki soruları sorma fırsatı buluyor ve başvuru formlarını doldurarak, ön görüşme aşamasına geçiyorlar.

Uygun kriterleri sağlayan vatandaşlar ise işveren firmalar tarafından istihdam ediliyor.

BAŞKAN TIRYAKI: İSTİHDAMA KATKI SAĞLAMAKTAN MUTLULUK DUYUYORUZ

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Altınköprü Kariyer Destek Merkezi'nin istihdamda önemli

bir katkı sunduğunu belirtti. Başkan Tiryaki, "Kariyer Destek Merkezimiz, iş arayan vatandaşlarımıza rehberlik ederken, işveren firmalar ile vatandaşlar arasında köprü görevi görüyor. Toplu iş görüşmeleri sayesinde süreç hızlanıyor ve vatandaşlarımızın soruları yanıtlanarak, daha hızlı bir şekilde işe yerleştirilmeleri sağlanıyor. İstihdamda katkı sağlamak bizim için büyük bir mutluluk," dedi.

Başkan Tiryaki, şimdiki kadar 100'den fazla kişinin iş bulmasına yardımcı olduklarını belirterek, "Kariyer Destek Merkezimizde, iş arayanların eğitimine, ihtiyaçlarına ve hayallerine uygun iş ilanları sürekli olarak güncelleniyor. Üretime katılmak isteyen herkesi merkezimize bekliyoruz," ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Engel Tanımayan Gençler Yarıştı



Kahramankazan Belediyesi Engel-siz Yaşam Merkezi kursiyerleri Baran Arda Usta ve Ruza Metin, Ankara'da düzenlenen eskrim organizasyonunda gösteri maçlarıyla yeteneklerini sergiledi. Genç eskrimciler, başanlı performanslarıyla izleyicilerden büyük alkış aldı.

Kahramankazan Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi, engelli bireylerin sosyal hayata katılımını sağlamak ve yeteneklerini geliştirmek amacıyla çeşitli kurslar düzenliyor. Eskrim kursu da bu kurslardan biri olarak dikkat çekiyor. Baran Arda ve Ruza, antrenörleri Yiğit Demir eşliğinde yoğun bir çalışma sürecinden geçerek bu organizasyona katıldı.



Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, genç eskrimcileri tebrik ederek, "Engel tanımayan gençlerimizle gurur duyuyoruz. Baran Arda ve Ruza'nın başansı, bizlere engelsiz bir toplum için daha çok çalışmamız gerektiğini hatırlatıyor. Her zaman yanınızdayız," dedi. Başkan Çırpanoğlu, antrenör Yiğit Demire de emeklerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

Antrenör Yiğit Demir, öğrencilerinin başansından duyduğu mutluluğu ifade ederek, "Öğrencilerimin azmi ve çalışkanlığı beni çok mutlu etti. Onların başansları, tüm toplum için örnek teşkil ediyor," şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**